Законодательное Собрание
Иркутской области

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

29 ноября 2019 года №. 288-уг
Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон Иркутской
области «О наделении органов местного самоуправления областным

государственным полномочием по определению перечня должностных
лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных
отдельными законами Иркутской области об административной

ответственности»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «О наделении органов
местного самоуправления областным государственным полномочием по
определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления,
уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской
области об административной ответственности» и внести его на
рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить руководителя агентства по обеспечению
деятельности мировых судей Иркутсй$@лШШ$зси Семенова П.Ю.

С.Г. Левченко

аоьЛАсу»

ОТДЕЛ

ПРАВОВЫМИ
АКТАМИ

[Законодательное Собрание.
Мрхутско&$л) прети

1на "у (/ листах, индекс L/f~77 |